БАлЕй.*о.ffi.t##-.'rНiiffiогоокр}тА
ЗАБАЙМЛЬСКОГО КРМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2О; 4-года J\ъ //F
г. Балей

о внесении измецений в
постановление администрации
Балейского муниципальцого округа
Забайкальского края от 2| qе"раля
2025 года NЬ 236 (Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги <<Выдача разрешения на
установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на
соответствующей территории,
анцулировацие такого разрешеция
на территории Балейского
муниципального округа
Забайкальского края)>>>

В целях tIриведения нормативно-правового акта в соответствие,
руководствуясь статъей з2 Устава Балейского муниципаJIьного округаЗабайкальского края, администрация Балейского муниципалъного округаЗабайкалъского края п о с т а н о в л я е т:

1, Внести в постановление администрации Балейского муници11алъного
округа Забайкалъского края от 21 февраля 2о25 года Ns236 <Об утвержденииадминистративного регламента по предоставлению муниципuп""ой услуги<Выдача рzврешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкцийна соответствующей территории, аннулирование такого решения натерриториИ БалейскогО мунициП€UIьногО округа Забайкалъского края)))следующие изменения:

1.1. Наименование постановления коб утвержденииадминистративного регламента по предоставлению муниц".r*"r,ой услугикВыдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкцийна соответствующей территории, аннулирование такого р€врешения натерриториИ БалейскогО мунициПzLльногО округа Забайкальского края)),изложитъ в новой редакции: <об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципалъной услуги <выдача р€}зрешения

t

наУстаноВкУиЭксплУаТациЮреклаМныхконсТрУкцийнасооТВетствУюЩей
территории, аннулирование такого разрешения),

|.2.IIУнкТlшостаноВJIенияаДМинисТрацииБалейского
. мунициrr-"rrо.о-Ьпру.u Забайкалъского края изложитъ в новой редакции:

(1.УтвердитъПриJIаГаемыйаДМинисТративныйреГлаМенТПо
ПреДосТаВJIениюМУниципалънойУслУГи<ВыДачараЗрешенИЯНаУсТаноВкУи
эксIIлуатацию рекламных по".фу*ч"t на соответствующей территории,

аннулирование такого разрешения))' hАп.\п.гяЕlпениIо i
2.АДминисТраТиВныиреГламенТIIоIIреДосТаВлениЮМУниципаJIъНои

услуги <Выдача разрешения на установку и эксппуатацию рекламных

конструкций на соответсr"уrощ.й территории, аЕнулирование такого

раЗрешения),У"".р*л."YТПосТаноВлениеМаДМинисТрацииБалейского
муницип_"*rо.о йу.u забайкалъского края от z| февраля 2025 года

"rпо*.""ый
в новой редакции согласно приложению,

з. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после

дня его офиuиалъного опубликования,

4.НастоящееПосТаноВлениеопУбликоВаТъВсеТеВоМизДании
кБ алейское обозрение) (htф s : //б ал- ейская-новъ,рф),

глава Балейского
муниципаJIьного округа

Забайкалъского края
Е.В. Ушаков

рА ti и

ý
о
(_)

о
L

Исп. А.В. Иванова